ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO

CNPJ: 12.511.093/0001-06

EXECUÇÃO: CL CONSULTORIA E PROJETOS

Av. Mar. Castelo Branco, n° 148, Sala n° 405, São Francisco, São Luís, MA, CEP 65.076-091 – clconsultoriaeprojetos@hotmail.com - TEL: (98) 99159-4380

EDITAL Nº 006/2019 – RESULTADO PARCIAL PRELIMINAR – 1ª ETAPA (PROVA OBJETIVA) – SANTA
LUZIA DO PARUÁ

                           O Prefeito Municipal de Santa Luzia do Paruá – MA, no uso de suas atribuições

legais, torna público o Resultado Parcial Preliminar do Processo Seletivo Simplificado de Agente

Comunitário de Saúde – ACS, regido pelo Edital nº 001/2019 – Abertura de Inscrição e Vagas – Santa

Luzia do Paruá, referente à 1ª Etapa/Prova Objetiva.

1. ZONA URBANA

1.1 ZONA URBANA: ESF MONTE DOURADO                                                                                 03 VAGAS + 09 CR
  ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS SITUAÇÃO

1. 0172 IVAN DE SOUSA 26/02/99 09.25 APROVADO

2. 0445 ANTONIO LUIS HENRIQUE BARBOSA BARROS 11/06/98 08.00 APROVADO

3. 0291 JOVACI DANTAS DE LIMA 23/09/83 07.50 APROVADO

4. 0388 RAYZA SARAIVA DE SOUZA 18/08/00 07.25 APROVADO

5. 0231 DANIEL FERNANDES DA CONCEICAO 18/05/82 07.00 APROVADO

6. 0107 JOANA DARK OLIVEIRA RIBEIRO 07/12/97 06.75 APROVADO

7. 0609 ELANE TEIXEIRA DA SILVA 03/08/99 06.50 APROVADO

8. 0230 KERCIA CAROLINE DE ALMEIDA BRITO 08/09/84 06.25 APROVADO

9. 0018 FRANCISCA DAS CHAGAS DA SILVA 04/10/89 06.25 APROVADO

10. 0087 JANIA MARTINS PINHEIRO NUNES 28/03/99 06.25 APROVADO

11. 0013 VINICIUS GABRIEL DE FREITAS REIS 10/03/00 06.25 APROVADO

12. 0208 METUZAEL FONTENELE NASCIMENTO 17/02/75 06.00 APROVADO

13. 0708 MARIA NELIANE DE SOUSA FONTELES 08/09/87 06.00 CLASSIFICADO
Considerando a igualdade de notas, o desempate é decidido de acordo com o item 9 do Edital n.º 001/2019 - Abertura de Inscrição e Vagas –
Santa Luzia do Paruá.

1.2. ZONA URBANA: ESF PARUÁ                                                                                                      01 VAGA + 03 CR

1ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS SITUAÇÃO

1. 0607 NILSON REIS ALVES DO NASCIMENTO   06/01/88 07.75 APROVADO

2. 0423 IRENOS GOMES SILVA   05/01/76 07.50 APROVADO

3. 0105 KATIANE FREIRE DA SILVA 04/03/90 06.75 APROVADO

4. 0270 BEATRIZ FREITAS CRUZ REZENDE 23/02/94 06.75 APROVADO

5. 0333 JHAESLEY BARBOSA SOUSA 14/01/90 06.50 CLASSIFICADO

6. 0686 JOAO PEREIRA DE ALENCAR NETO 24/11/90 06.50 CLASSIFICADO

7. 0146 RAIMUNDA LILIAN SILVA PEREIRA   20/07/00 06.50 CLASSIFICADO

8. 0638 MULLER MIRANDA RODRIGUES    21/04/01 06.50 CLASSIFICADO

9. 0583 GILCILEIDE DE SOUSA FONTELES 26/11/81 06.25 CLASSIFICADO

10. 0472 ADRIANA PEREIRA LIMA       20/01/93 06.25 CLASSIFICADO

11. 0342 ANTONIA LAIANE SANTOS SOUSA 09/02/96 06.25 CLASSIFICADO

12. 0324 EDUARDO DA SILVA DE MIRANDA 14/12/00 06.25 CLASSIFICADO

13. 0601 KEYTIANE SILVA MEDEIROS   01/09/87 06.00 CLASSIFICADO

14. 0008 ANA BEATRIZ VIEIRA CRUZ 27/09/98 06.00 CLASSIFICADO

15. 0527 BRENDA LUANA SOUSA DE SOUSA 26/06/00 06.00 CLASSIFICADO
Considerando a igualdade de notas, o desempate é decidido de acordo com o item 9 do Edital n.º 001/2019 - Abertura de Inscrição e Vagas –
Santa Luzia do Paruá.

1.3. ZONA URBANA: EQUIPE SEDE I                                                                                              02 VAGAS + 06 CR

1.3.1 CANDIDATOS PORTADORES DE DEFICIÊNCIA
ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS SITUAÇÃO

1.    0350 DAYANE SOUZA ALMEIDA 10/12/91 07.75 APROVADO

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO

CNPJ: 12.511.093/0001-06

EXECUÇÃO: CL CONSULTORIA E PROJETOS

Av. Mar. Castelo Branco, n° 148, Sala n° 405, São Francisco, São Luís, MA, CEP 65.076-091 – clconsultoriaeprojetos@hotmail.com - TEL: (98) 99159-4380

1.3.2 CANDIDATOS AMPLA CONCORRÊNCIA
 ORD. INSC. NOME N      NASCIMENTO         PTS          SITUAÇÃO

1. 0565 ALLEX JOSE LUNA DOS SANTOS     19/06/01 08.25 APROVADO
2. 0653   LUCIENE FERREIRA SILVA   14/06/82 07.50 APROVADO
3. 0716 MARY REGINA BENIGNO      09/12/01 07.50 APROVADO
4. 0109 CINTIA CRISTINA DE SOUZA CARAME 13/05/79 07.25 APROVADO
5. 0353 JANIELSON BEZERRA SOUSA   18/08/86 07.25 APROVADO
6. 0690 ESTER GOMES DA SILVA COSTA 13/12/91 06.75 APROVADO
7. 0339 OZEILDE CRISTINA MAGALHAES SOUTA 08/12/94 06.75 APROVADO
8. 0569 MARLENE GAMA BARBALHO   18/07/78 06.50 CLASSIFICADO

9. 0546 RAIMUNDO PAULO MOTA SANTOS   26/07/80 06.50 CLASSIFICADO

10. 0545 CLEOMARCIA ARAUJO DA SILVA DA COSTA   29/04/83 06.50 CLASSIFICADO

11. 0665 JAIMISSON COSTA MORAES       12/03/94 06.50 CLASSIFICADO

12. 0548 THIAGO BARBALHO DE SOUSA       24/06/00 06.50 CLASSIFICADO

13. 0458 LUCIENE RIBEIRO DE SOUSA    23/07/83 06.25 CLASSIFICADO

14. 0357 NIZIENE RODRIGUES CAMPOS   06/11/83 06.25 CLASSIFICADO

15. 0015 ANA BEATRIZ DO NASCIMENTO SOUSA MEDEIROS    28/11/85 06.25 CLASSIFICADO

16. 0079 LUANNA FRANCCINE MONTEIRO DE ARAUJO MEDEIROS    09/02/90 06.25 CLASSIFICADO

17. 0536 SIDINEY VIANA CASTRO 09/12/71 06.00 CLASSIFICADO

18. 0358 NIZINETE RODRIGUES CAMPOS   15/07/80 06.00 CLASSIFICADO

19. 0083 LILIANE PEREIRA DA SILVA     15/12/81 06.00 CLASSIFICADO

20. 0449 DIVANETE CAMPELO CORREIA 19/09/88 06.00 CLASSIFICADO

21. 0492 NERIVANDA SANTOS CARVALHO    27/08/95 06.00 CLASSIFICADO

22. 0085 EDUARDO DOS SANTOS ALMEIDA CARVALHO 13/03/97 06.00 CLASSIFICADO
Considerando a igualdade de notas, o desempate é decidido de acordo com o item 9 do Edital n.º 001/2019 - Abertura de Inscrição e Vagas –
Santa Luzia do Paruá.

1.4. ZONA URBANA: EQUIPE SEDE II                                                                                            05 VAGAS + 15 CR

1ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS SITUAÇÃO

1.  0145 ADENILSON COSTA REIS   09/10/00 07.25 APROVADO
2.  0440 RAIMUNDA DA SILVA PINHEIRO 08/07/89 07.00 APROVADO
3.  0525 GEDAIAS LIMA SOARES     12/12/89 07.00 APROVADO
4.  0095 ALBERLAN MARTINS COELHO 06/10/91 07.00 APROVADO
5.  0478 DIONES OLIVEIRA ALVES   09/10/89 06.75 APROVADO
6.  0471 ROSEANNE GONCALVES CORREA MENDES 01/06/94 06.75 APROVADO
7.  0524 JOAO VICTOR LEMOS MEDEIROS    02/07/00 06.75 APROVADO
8.  0164 MARIA ROSA MENESES DE ARAUJO 20/09/01 06.75 APROVADO
9.  0571 JOELY NUNES CHAVES REIS    23/09/67 06.50 APROVADO
10.  0099 ARLEIDE BEZERRA VIANA    17/01/79 06.50 APROVADO
11.  0252 VALDENIZ FERREIRA CARDOSO 25/07/81 06.50 APROVADO
12.  0405 ANTONIA MENDES DO NASCIMENTO      21/11/82 06.50 APROVADO
13.  0541 WESSIO CLEY LOBATO RODRIGUES 31/03/84 06.50 APROVADO
14.  0733 NAYLLA CAMILA DA SILVA SANTIAGO     19/06/01 06.50 APROVADO
15.  0507 MARIA SORAIA SARAIVA SILVA       18/04/87 06.25 APROVADO
16.  0585 CLEYA ASSUNCAO MORAIS    30/07/87 06.25 APROVADO
17.  0487 CLEICIANE RAMOS DA SILVA   05/08/87 06.25 APROVADO
18.  0519 FRANCISCO DAS CHAGAS SOUSA OLIVEIRA     19/08/90 06.25 APROVADO
19.  0092 TARCISIO MARIA LOPES DOS REIS 02/05/92 06.25 APROVADO
20.  0679 ADRIANA FERREIRA LINO VINHAS   23/05/95 06.25 APROVADO
21.  0242 MARIA SILVANETE CARDOSO GOMES SOUSA 10/07/76 06.00 CLASSIFICADO

22.  0512   EDIVANE VAZ CONCEICAO DUTRA     17/05/87 06.00 CLASSIFICADO

23.  0392 DEBORA COSTA VIANA     09/11/87 06.00 CLASSIFICADO

24.  0127 LUCILENE LIMA CASTRO    31/03/94 06.00 CLASSIFICADO

25.  0331 FRANCISCO CORDEIRO BATISTA   14/02/96 06.00 CLASSIFICADO

26.  0501 VANESSA BARBOSA DE BRITO   06/12/99 06.00 CLASSIFICADO
Considerando a igualdade de notas, o desempate é decidido de acordo com o item 9 do Edital n.º 001/2019 - Abertura de Inscrição e Vagas
– Santa Luzia do Paruá.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO

CNPJ: 12.511.093/0001-06

EXECUÇÃO: CL CONSULTORIA E PROJETOS

Av. Mar. Castelo Branco, n° 148, Sala n° 405, São Francisco, São Luís, MA, CEP 65.076-091 – clconsultoriaeprojetos@hotmail.com - TEL: (98) 99159-4380

1.5. ZONA URBANA: VILA SANTO ESTÉVAO                                                                                05 VAGAS + 15 CR
  ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS SITUAÇÃO

1.  0036 MIKAELLY OLIVEIRA DE MORAES ALVES 18/02/93 07.00 APROVADO

2.  0227 LUZIANE SOUSA DE OLIVEIRA   13/12/94 06.75 APROVADO

3.  0613 ZILMARA CABRAL MOREIRA SILVA   12/01/77 06.25 APROVADO

4.  0295 ALETHIANE CALDAS NUNES   04/02/81 06.25 APROVADO

5.  0256   ARLETE MENDES DE MARIA                              28/05/83 06.25 APROVADO

6.  0456 ADRIANA LIMA REIS    27/02/86 06.25 APROVADO

7.  0630 GILMARIA ALVES CRUZ SOUSA   27/01/90 06.25 APROVADO

8.  0327 DELMA SILVA DOS SANTOS 10/08/90 06.25 APROVADO

9.  0367 RHONNE WENDELL RODRIGUES LEMOS    07/10/94 06.25 APROVADO

10.  0042 SAMALA RAYANNE GOMES SILVA 13/01/01 06.25 APROVADO

11.  0214 VITOR OLIVEIRA MOTA        08/03/01 06.25 APROVADO

12.  0200 MICHELLY DA CONCEICAO CARVALHO    20/05/01 06.25 APROVADO
Considerando a igualdade de notas, o desempate é decidido de acordo com o item 9 do Edital n.º 001/2019 - Abertura de Inscrição e Vagas –
Santa Luzia do Paruá.

2. ZONA RURAL

2.1.  ZONA RURAL: ESF QUADRA XXIII                                                                                         01 VAGA + 03 CR

   ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS SITUAÇÃO

1.  0351 FRANCISCO PEREIRA DOS SANTOS FILHO          10/03/94 07.50 APROVADO

2.  0209 MILENA OLIVEIRA DA SILVA   19/06/99 06.25 APROVADO

3.  0703 HORTENCIA DE OLIVEIRA SILVA           06/02/00 06.25 APROVADO
Considerando a igualdade de notas, o desempate é decidido de acordo com o item 9 do Edital n.º 001/2019 - Abertura de Inscrição e Vagas –
Santa Luzia do Paruá.

2.2. ZONA RURAL: ESF ALTO DO ABEL                                                                                        01 VAGA + 03 CR
1ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS SITUAÇÃO

1.  0504 MARIA ANTONIA DOS SANTOS DA SILVA     06/03/87 07.25 APROVADO

2.  0054 LUZEQUEILA MARTINS PEREIRA                  28/02/82 07.00 APROVADO
Considerando a igualdade de notas, o desempate é decidido de acordo com o item 9 do Edital n.º 001/2019 - Abertura de Inscrição e Vagas –
Santa Luzia do Paruá.

2.3. ZONA RURAL: ESF TRÊS IRMÃOS                                                                                          01 VAGA + 03 CR

  ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS SITUAÇÃO

1.  0192 JACKSON LOPES MACEDO 04/07/98 07.50 APROVADO

2.  0415 MARIA ANTONIA COSTA LOPES 15/04/89 07.00 APROVADO

3.  0378 EDILSON ALVES BEZERRA 25/10/75 06.75 APROVADO

4.  0173 DAYSE PRIMO COELHO 16/06/87 06.50 APROVADO

5.  0570 ADRIELLY MACEDO DE LIMA 25/06/99 06.50 CLASSIFICADO

6.  0596 ARLANE CAMPOS PEREIRA 08/10/91 06.25 CLASSIFICADO

7.  0293 RENATA DA CONCEICAO SILVA 05/08/89 06.00 CLASSIFICADO

8.  0655 NUELY SANTOS SOUSA 23/05/92 06.00 CLASSIFICADO
Considerando a igualdade de notas, o desempate é decidido de acordo com o item 9 do Edital n.º 001/2019 - Abertura de Inscrição e Vagas –
Santa Luzia do Paruá.

 Art.1. Foram anuladas as questões 28 e 31 do Gabarito – Oficial.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Luzia do Paruá - MA, em 09 de dezembro de 2019.

JOSÉ PLÁCIDO SOUZA DE HOLANDA

Prefeito Municipal